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ВЫЕЗДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
«13» марта 2015 года

время 15.00
п. Силикатный
г. Архангельск

	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы

/

докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2014 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	«Модернизация промышленного производства в условиях существующих кризисных явлений в экономике и введенных санкций против России»
	Новиков А.В.
	В связи со сложившимися условиями в экономике страны необходимо рассмотреть вопрос о модернизации производства для повышения конкурентоспособности региона и страны в целом
	Вне плана
	Принять к сведению








